
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  09.09.2024  № 123-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
від 22 листопада 2023 року № 174-ОД
(зі змінами) 

Керуючись ст.361 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до вимог статті 98 Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про 
затвердження порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій» (зі змінами), враховуючи 
додаток 4 до рішення 76 чергової сесії  Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання від 29 серпня 2024 року «Про надання 
дозволу на передачу комунального майна Броварської міської територіальної 
громади» від 29 серпня .2024 року  №1710-76-08, «Цільової програми захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру у Броварській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки», 
яка затверджена рішенням сесії Броварської міської ради від 23 грудня 2021 
року № 622-19-08, з метою здійснення заходів, спрямованих на запобігання і 
ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання допомоги 
постраждалому населенню у Броварській міській територіальній громаді 
Броварського району Київської області (далі - Броварській міській 
територіальній громаді)

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 22 листопада 2023 
року № 174-ОД «Про створення та використання місцевого матеріального 
резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (зі 
змінами), виклавши додаток 2 в новій редакції, що додається.



2

2. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти  на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


